
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 8 września 2006 r. Nr 188 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2829 – Wójta Gminy Osiecznica z dnia 15 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia Radzie 
Gminy Osiecznica sprawozdania z wykonania budżetu gminy Osiecznica 2005 r. . . . .   20415 

 2830 – Wójta Gminy Malczyce z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie przedłożenia sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   20513 

 

 

 

 

 
 
 

2829 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 15 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Osiecznica sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy Osiecznica 200n r. 

 Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 199 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Osiecznica sprawozdanie 
z wykonania budżetu gminy Osiecznica za 2005 r. jak 
niżej: 
1. wykonanie dochodów budżetowych na dziew 

31 grudnia 2005 r. wg źródeł z podaniem zaległości 
i nadpłat na koniec okresu sprawozdawczego – za-
łącznik nr 1, 

2. wykonanie dochodów budżetowych na dziew 
31 grudnia 2005 r. w pełnej szczegółowości klasy-
fikacji budżetowej – załącznik nr 1a, 

3. wykonanie wydatków budżetowych na dziew 
31 grudnia 2005 r. z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych i bieżących, w tym: na wynagrodze-
nia i pochodne od wynagrodzew, dotacji, wydatków 
na obsługę długu i z tytułu poręczew oraz wydat-
ków majątkowych – załącznik nr 2, 

4. wykonanie wydatków budżetowych w dziale 801 – 
„Oświata i wychowanie” z podziałem na jednostki 
wykonujące – załącznik nr 2a, 

5. wykonanie dochodów i wydatków budżetowych na 
dziew 31 grudnia 2005 r. w układzie działów i roz-
działów – załącznik nr 3, 

  6. przychody związane z pokryciem deficytu i roz-
chody związane z rozdysponowaniem nadwyżki 
dochodów nad wydatkami – załącznik nr 4, 

  7. stan zadłużenia gminy na 31 grudnia 2005 r. – 
załącznik nr 5, 

  8. wykonanie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadaw z zakresu administracji rządowej 
i innych zadaw zleconych gminie ustawami – za-
łącznik nr 6, 

  9. wykonanie planu dochodów związanych z realiza-
cją zadaw z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadaw zlecanych gminie ustawami, podle-
gających przekazaniu do budżetu pawstwa – za-
łącznik nr 6a, 

10. realizacja przychodów i rozchodów jednostek go-
spodarki pozabudżetowej i funduszy celowych: 
a) zakładów budżetowych – załącznik nr 7, 
b) gospodarstw pomocniczych – załącznik nr 8, 
c) środków specjalnych – załącznik nr 9, 
d) dochodów własnych – załącznik nr 10 
e) funduszy celowych – Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – 
załącznik nr 11, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20416  – Poz. 2829  

11. wykonanie dochodów z tytułu wydawania zezwo-
lew na sprzedaż alkoholu i wydatków na realizację 
zadaw określonych w Gminnym Programie Profi-
laktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
– załącznik nr 12, 

12. wykorzystanie limitu wydatków na realizację wie-
loletnich programów inwestycyjnych (WPI) i pozo-
stałych wydatków majątkowych – załączniki nr 13 
i 13a, 

13. Informacja z wykorzystania środków, które nie 
wygasły z upływem roku budżetowego 2004 – 
załącznik nr 14, 

14. informację z wykonania dochodów i realizacji za-
daw za 2005 r. (część opisowa) – załącznik nr 15. 

§ 2 

1. Sprawozdanie z wykonywania budżetu gminy prze-
słać Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocła-
wiu celem zaopiniowania. 

2. Sprawozdanie podać do publicznej wiadomości 
poprzez: 
a) umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Osiecznica, 
b) ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego. 
c) wywieszenie na tablicy ogłoszew w budynku 

Urzędu Gminy w Osiecznicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 WÓJT GMINY 

 WALDEMAR NALAZEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20417  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20418  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20419  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20420  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20421  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20422  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20423  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20424  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20425  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20426  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20427  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20428  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20429  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20430  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20431  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20432  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20433  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20434  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20435  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20436  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20437  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20438  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20439  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20440  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20441  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20442  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20443  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20444  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20445  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20446  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20447  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20448  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20449  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20450  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20451  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20452  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20453  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20454  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20455  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20456  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20457  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20458  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20459  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20460  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20461  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20462  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20463  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20464  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20465  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20466  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20467  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20468  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20469  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20470  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20471  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20472  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20473  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20474  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20475  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20476  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20477  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20478  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20479  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20480  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20481  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20482  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20483  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20484  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20485  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20486  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20487  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20488  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20489  – Poz. 2829  

Załącznik nr 1n 
do Zarządzenia nr 18/06 
Wójta Gminy Osiecznica 
z dnia 1n marca 2006 r. 

INFORMACJA 

z wykonania dochodów i realizacji zadań 
Gminy Osiecznica za 200n r. 

 

WSTĘP 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20490  – Poz. 2829  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20491  – Poz. 2829  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20492  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20493  – Poz. 2829  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20494  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20495  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20496  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20497  – Poz. 2829  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20498  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20499  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20500  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20501  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20502  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20503  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20504  – Poz. 2829  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20505  – Poz. 2829  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20506  – Poz. 2829  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20507  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20508  – Poz. 2829  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20509  – Poz. 2829  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20510  – Poz. 2829  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20511  – Poz. 2829  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20512  – Poz. 2829  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20513  – Poz. 2830 

2830 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MALCZYCE 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie przed ożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za 200n rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) zarządzam, co następu-
je: 

 
 

§ 1 

Przedkładam sprawozdanie z wykonania budżetu Gmi-
ny Malczyce za 2005 rok, zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wraz z objaśnieniami oraz 
sprawozdania z wykonania planu finansowego samo-
dzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
i samorządowej instytucji kultury. 
 
 
 
 
 

§ 2 

Sprawozdania, o których mowa w § 1, przedkładam 
Radzie Gminy w Malczycach oraz Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 WÓJT 

 CZESŁAW DUDZIŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20514  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20515  – Poz. 2830 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20516  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20517  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20518  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20519  – Poz. 2830 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20520  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20521  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20522  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20523  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20524  – Poz. 2830 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20525  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20526  – Poz. 2830 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20527  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20528  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20529  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20530  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20531  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20532  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20533  – Poz. 2830 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20534  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20535  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20536  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20537  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20538  – Poz. 2830 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20539  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20540  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20541  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20542  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20543  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20544  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20545  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20546  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20547  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20548  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20549  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20550  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20551  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20552  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20553  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20554  – Poz. 2830 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20555  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20556  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20557  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20558  – Poz. 2830 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20559  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20560  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20561  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20562  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20563  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20564  – Poz. 2830 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20565  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20566  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20567  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20568  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20569  – Poz. 2830 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 188 –  20570  – Poz. 2830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstawców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Sk ad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 42,13 z  (w tym 7% VAT) 
 


